別記

様式第１号（第５条関係）

                       年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 書

大山町長        様

              申請者 住 所

                  氏 名         ㊞

大山町震災に強いまちづくり促進事業補助金の交付を受けたいので、大山

町震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記

のとおり申請します。

記

１ 補助年度            年度

２ 補助金交付申請額             円

３ 補助事業を実施する建物

建 物 種 別 □住宅（一戸建て住宅 ）

補助事業の種別
□ 耐震診断（・一般診断法 ・精密診断法 ・その他）
□ 改修設計 □耐震改修

建 物 名 称

建 物 所 在 地

建 物 の 所 有 者

（住所）

（氏名）

        （電話番号）

用     途

構     造 木造、鉄骨造、鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造、鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造、その他（      ）

規     模 地 上   階､ 地 下   階 建築面積   ㎡ 延べ面積   ㎡

完 成 年 月 日      年  月  日

設計図書の有無
□有 （平面図、立面図、断面図、構造図、構造計算書、その他（    ）

□無

備    考 受

付

様式第２号（第５条、第９条関係）

  年度大山町震災に強いまちづくり促進事業収支予算書（決算書）

１ 総事業費             円

   （うち補助対象経費            円）

２ 補助対象経費に係る収支予算書（決算書）

(1) 収入

区 分
  予  算  額

  （ 決 算 額 ）
   備     考

補助金 円

その他 円

合 計 円

(2) 支出

科 目
  予  算  額

  （ 決 算 額 ）
備     考

円

合 計 円

３ 事業（予定）期間     年 月 日             ～   年 月 日

４ 添付資料   位置図

様式第３号（第６条関係）

                       第     号

                        年  月  日

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

           様

                  大山町長        □印

    年  月  日付けで交付申請のあった大山町震災に強いまちづ

くり促進事業補助金については、次のとおり交付することを決定したので、

大山町震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定に

より通知します。

記

１ 補 助 年 度                     年度

２ 補助事業を実施する建物及び補助事業の種別

建物種別 □住宅（・一戸建て住宅 ）

補助事業の種別 □耐震診断（・一般診断法 ・精密診断法 ・その他）

         □改修設計  □耐震改修

３ 建 物 名 称

４ 建物の所在地

５ 交付決定額  金          円

６ 交付予定時期  補助事業完了後補助金交付額が確定した後通知する。

７ 交 付 の 条 件

⑴ 補助金交付決定通知書を受け取った後、速やかに、補助事業に着手す

ること。

⑵ 補助事業に着手したときは、直ちに、町長に届け出ること。

⑶ 補助事業の内容を変更（中止・廃止）しようとするときは、速やかに

町長の承認を受けること。

⑷ その他大山町補助金等交付規則及び大山町震災に強いまちづくり促進

事業補助金交付要綱に定めるところに従うこと。

様式第４号（第６条関係）

                       第     号

                        年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 却 下 通 知 書

          様

                大山町長      □印

    年  月  日付けで交付申請のあった大山町震災に強いまちづ

くり促進事業補助金については、下記の理由によりその申請を却下したので、

大山町震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定に

より通知します。

                記

１ 建物及び補助事業の種別

  建物種別     □住宅（・一戸建て住宅 ）

  補助事業の種別  □耐震診断（・一般診断法 ・精密診断法 ・その他）

          □改修設計  □耐震改修

２ 建 物 名 称

３ 建物の所在地

４ 理 由

様式第５号（第７条関係）

                       年  月  日

補 助 事 業 着 手 届 出 書

大山町長      様

            申請者 住 所

                氏 名        ○印

    年  月  日付け第   号で交付決定のあった大山町震災に強いま

ちづくり促進事業補助金に係る補助事業に着手したので、大山町震災に強いまち

づくり促進事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により届け出ます。

                記

１ 建物及び補助事業の種別

  建 物種 別  □住宅（・一戸建て住宅 ）

  補助事業の名称   □耐震診断（・一般診断法 ・精密診断法 ・その他）

          □改修設計  □耐震改修

２ 建 物 名 称

３ 建物の所在地

４ 着 手 年 月 日

５ 耐震診断技術者の住所及び氏名

(1) 住所                   （電話番号）

(2) 氏名

６ 改修設計者の住所及び氏名

(1) 住所                    （電話番号）

(2) 氏名             （  ）建築士（  ）登録第   号

７ 工事監理者の住所及び氏名

(1) 住所                    （電話番号）

(2) 氏名              （  ）建築士（  ）登録第   号

８ 耐震改修工事施工者の住所及び氏名

(1) 住所                    （電話番号）

(2) 氏名              建設業許可（    ）第   号

様式第６号（第９条関係）

                         年  月  日

補 助 事 業 実 績 報 告 書

大山町長      様

            申請者  住 所

                氏 名          ○印

    年  月  日付け第   号で大山町震災に強いまちづくり促

進事業補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、大山町震災に強

いまちづくり促進事業補助金交付要綱第９条の規定により別紙のとおり関係

書類を添えて報告します。

１ 耐震診断技術者の住所及び氏名

(1) 住所                （電話番号）

(2) 氏名

２ 改修設計者の住所及び氏名

(1) 住所                 （電話番号）

(2) 氏名              （  ）建築士（  ）登録第   号

３ 工事監理者の住所及び氏名

(1) 住所                 （電話番号）

(2) 氏名              （  ）建築士（  ）登録第   号

４ 耐震改修工事施工者の住所及び氏名

(1) 住所                 （電話番号）

(2) 氏名              建設業許可（    ）第     号

様式第７号（規則第18条関係）

平成  年  月  日

大山町長        様

補助事業者等 住所

       氏名            ㊞

補 助 事 業 等 完 了 届

平成  年  月  日付第      号で交付決定の通知のあった次の補助事業等を

完了したので、大山町補助金交付規則第１８条の規定により届け出ます。

記

１ 補助事業等の名称 大山町震災に強いまちづくり促進事業補助金

２ 完了年月日 平成  年 月  日

３ 補助事業等の実施方法（直営・請負・委託等の別その他参考事項）

    委託契約